
令和２年３月１７日

ＰＴＡ三役会員 様

八代市立日奈久中学校

ＰＴＡ会長 山下 辰巳

第１回三役会の開催について（御案内）

早春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の要領で、第１回三役会を開催いたします。

つきましては、御多用中とは存じますが、是非御出席いただきますよう御案内申し上げ

ます。

記

１ 期 日

令和２年３月２５日（水） ２０時００分～

２ 会 場

日奈久中学校 校長室

３ 参加者

会長、副会長、書記、会計

４ 議 題

（１）令和２年度ＰＴＡ年次総会について

（２）令和２年度歓送迎会について

（３）令和２年度小中合同運動会について

（４）その他


